Objeto:Registro de Preços para Aquisição de materiais escolares para atender as 
demandas das escolas municipais e Secretaria de Educação da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo 
MG.Empresa:36.146.372 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO. Valor total estimado R$ 12.642,50 ( doze mil e 
seiscentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos ). Empresa: 36.634.645 MIRIAM POLITO 
VENANCIO. Valor total estimado R$ 325.055,70 ( trezentos e vinte e cinco mil e cinquenta e cinco reais e 
setenta centavos ). Empresa: ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PAPELARIA LTDA. Valor total 
estimadoR$ 18.039,70 ( dezoito mil e trinta e nove reais e setenta centavos ). Empresa: CASA SILVIANI 
COMERCIO DE MOVEIS E ELETRONICOS LTDA. Valor total estimadoR$ 93.306,68 ( noventa e três mil e 
trezentos e seis reais e sessenta e oito centavos ). Empresa: CLEAR INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA.Valor total 
estimadoR$ 44.080,00 ( quarenta e quatro mil e oitenta reais ).Empresa: COMERCIAL GROSSI ATACADO E 
VAREJO LTDA. Valor total estimadoR$ 9.203,40 ( nove mil e duzentos e três reais e quarenta centavos ). 
Empresa: COMERCIAL PRIME LTDA. Valor total estimado R$ 9.251,90 ( nove mil e duzentos e cinquenta e 
um reais e noventa centavos ). Empresa: COPY IMPRESS COPIADORA LTDA. Valor total estimado R$ 715,00 
( setecentos e quinze reais ). Empresa:JOSE NEYMAR MENDES GONCALVES 06525136628. Valor total 
estimado R$ 6.732,00(seis mil e setecentos e trinta e dois reais ). Empresa: MÓVEIS E SERVIÇOS LTDA. 
Valor total estimado R$ 392,30 ( trezentos e noventa e dois reais e trinta centavos ). Empresa:QUIK 
DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS LTDA. Valor total estimadoR$ 1.482,45 (um mil e quatrocentos e oitenta 
e dois reais e quarenta e cinco centavos). Empresa: RADICAL LICITA & COMERCIO LTDA. Valor total 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  

Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1251                                                         sexta-feira, 12 de setembro de 2025 

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

estimado R$ 794,25(setecentos e noventa e quatro reais e vinte e cinco centavos ). Empresa: SOLUÇÃO EM 
NEGOCIOS LTDA. Valor total estimado R$ 27.599,25 (vinte e sete mil e quinhentos e noventa e nove reais e 
vinte e cinco centavos). Empresa: TECHSAM COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. Valor total estimado R$ 
16.731,00 ( dezesseis mil e setecentos e trinta e um reais). Empresa: TF COMPANY LTDA. Valor total 
estimadoR$ 16.019,80 ( dezesseis mil e dezenove reais e oitenta centavos ). Data da Assinatura. 03 de 
setembro de 2025. Kallil Dahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal. 

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 065/2025. PROCESSO N° 
099/2025. PREGÃO ELETRÔNICON° 016/2025.

[...]

Objeto:Registro de Preços para Aquisição de materiais 
escolares para atender as demandas das escolas municipais e Secretaria de Educação da Prefeitura 
Municipal de Dores do Turvo MG.Contratado:36.146.372 THIAGO ABRAAO SILVA LEANDRO. Valor total 
estimado R$12.642,50 ( doze mil e seiscentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos ). Data da 
Assinatura. 03 de setembro de 2025. Vigência: 03/09/2025 a 03/09/2026. Kallil Dahier Moreira Cunha– 
Prefeito Municipal. 

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 066/2025. PROCESSO N°